СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об определении даты и времени
рассмотрения предложений
по инициативным проектам

Совет депутатов Красногорского городского поселения, заслушав

информацию главы администрации Красногорского городского поселения

Самохвалова К.Ю.

РЕШАЕТ:
1. Назначить рассмотрение проектов по рассмотрению предложений по

инициативным проектам на 11 ноября 2022 г. в 17:30 ч.

2. Опубликовать данное решение в городской газете «Новая жизнь» и

на официальном сайте администрации Красногорского городского

поселения.

3. Контроль за выполнением данного решения оставляю за собой.

Г лава Красногорского
городского поселения

Председатель Совета депутатов
Красногорского городского пос Кашигин В.Г.